Директору МБУК "Канский краеведческий музей"
_______________________________________________
                               от _________________________________________
                                        (ФИО для физических лиц, полное
                                          и сокращенное наименование
                                             для юридических лиц)
                               ____________________________________________
                               ____________________________________________
                                 проживающего (ей) по адресу: _____________
                               ____________________________________________
                               ____________________________________________
                                          (для физических лиц)
                               ____________________________________________
                                     (ОГРН, ИНН/КПП для юридических лиц)
                               Тел., эл. почта ____________________________

[bookmark: P287]                                  ЗАЯВКА
           получателя муниципальной услуги "Запись на обзорные,
                  тематические и интерактивные экскурсии"

    Прошу Вас записать  экскурсионную  группу в количестве ________ человек
_____________________________ (число, месяц, время проведения) на обзорную,
тематическую, интерактивную экскурсию (нужное подчеркнуть) на тему: _______
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

                                                     ______________________
                                                        (подпись заявителя)
                                                    "__" ________ 20__ года